20.58

ges

Certificado e informe des
gestion

Unidad

1.00

420.00

420.00

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

1,500.00

1,500.00

ges

Aceite en Desuso

Unidad

167.37

2.08

348.13

Total (Bs.):   3,783.68
  Son: Tres mil setecientos ochenta y tres 68/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-10-08
  Observaciones:   Precio por kg
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: